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Nr. | Denumirea Modulului |De baza/Conex | Sef catedra/Disciplina modulului de Perioada Durata
d/o baza/conex De la Pana la Siptamani|Ore
Epidemiologia clinica.
1 Bazele medicinei prin De baza Spataru Diana. 24.12.2025 15.01.2026 2 72
dovezi
Medicina bazata pe
2 dovezi in sanatatea Conex Raevschi Elena 09.01.2026 15.01.2026 1 36
publica
Economie, Management
3 si Marketing Tn Conex Raevschi Elena 23.01.2026 29.01.2026 1 36
Sanatatea Publica
Supravegherea
4 | epidemiologica si De baz3 Spataru Diana. 30.01.2026 26.02.2026 4 144
controlul infectiilor
digestive
Supravegherea
epidemiologica si
5 | controlul infectiilor De bazi Spataru Diana. 27.02.2026 26.03.2026 4 144
prevenibile prin
vaccinari.
Imunoprofilaxia




Supravegherea
epidemiologica a gripei
si a infectiilor respiratorii

virale acute

De baza

Spataru Diana.

27.03.2026

24.04.2026

108

Supravegherea
epidemiologica si
controlul infectiilor
hemo-transmisibile

/infectia cu HIV, hepatite
virale/

De baza

Spataru Diana.

27.04.2026

25.05.2026

144

Programul de control a
infectiilor in cadrul IMS.
Infectiile associate
asistentei medicale si
rezistenta

antimicrobiana.
Abordarea "One Health”

Dezinfectia, sterilizarea,
dezinsectia si
deratizarea

De baza

Spataru Diana.

26.05.2026

07.07.2026

216

Epidemiologia bolilor
netransmisibile

De baza

Spataru Diana.

08.07.2026

02.09.2026

144

10

Managementul riscurilor
Si a urgentelor in
sanatate

De baza

Spataru Diana.

03.09.2026

23.09.2026

108

11

Stagiu practic

De baza

Spataru Diana.

24.09.2026

17.12.2026

12

432

12

Examen de promovare

De baza

Spataru Diana.

18.12.2026

24.12.2026

36

Total ore:

45

1620

DECAN

Facultatea de Rezidentiat

Dr. st. med., conferentiar universitar

Sanda Buruiana




